TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES E ANEXOS DE CORNÉLIO

PROCÓPIO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 543/2017

PROTOCOLO SEI 0022406-46.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/05/2017

HORÁRIO: 14h00min – A prova escrita terá duração de 2 horas.

LOCAL: Salão do Júri de Cornélio Procópio, localizado na Avenida Santos Dumont, nº 903,

Vila Seugling - Cornélio Procópio-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1672508-5  ALANA FAGUNDES VALÉRIO 550886953

1676027-0  AMANDA SUELEN FIORILLO 128705023

1672023-5  ANA BEATRIZ GIOVANINI DALBEN 12.390.230-0

1673157-4  CAROLINA SILVA MARTONI 126100817

1671949-4  DÉBORA LOCKS MACHADO 4923403

1672243-7  THAIS AMORIM RISSA 124799961

1672225-0  VÂNIA CRISTINA DA SILVA 79972878

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672508&idFormulario=1593
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676027&idFormulario=1593
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672023&idFormulario=1593
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673157&idFormulario=1593
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671949&idFormulario=1593
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672243&idFormulario=1593
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672225&idFormulario=1593